Mecto Ne  TaHuoOpbI b2 Obpa3
1 107 TMnoxvHa MunaHa 274.0 89989
2 117 LWep6bunuHa KpuctuHa — 273.0 89989
3 47  WwvwkuHa AprHa 272.0 78979
4 99 Kamwunna MuHsa3soBa 263.0 78869
5 89 YepenaHoBa dnMHa 257.0 88879
6 162 TemHskoBa AnnaHa 254.0 99789
7 167 Opxwuesa Jluna 240.0 79979
Cyabu | Judges
1 AnexaHoBa AnéHa
2 bpyk NpuHa
3 CemeHoBa KceHuns
4 ConnaHoBa EkaTepunHa
5 Tonma4eBa fAHa

18.04.2025 - 20.04.2025

[7] OpuenTans "detn-2" OebioT (Cono) CD

ApTUCTM3M  My3bIKabHOCTL  TexHuKa Komnozuuns MaHepa Obuwee

BrneyaTaeHne
87879 -

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

86879 87879 87778 87878 88879 HuxHas Typa
MAaAlwas rpynna
XKacmuH knyba
BOCTOYHOrO TaHLa
Xabunbu
EkaTepuHbypr
TBOPYECKNiA LeHTp
"7 HoT"

Konerick

LIAT «Kanp»
HedhTekamck
KacmuH
EkaTepuHbypr
tOBeHTa Hap
EkaTepuHbypr
3apeyHbin

CBT LLopeHsl

t0amnHoi

98889 87877 87778 87878 87778 87888 —

87879 87777 88888 87888 87888 87888  —

87879 87778 87778 77878 87778 87878 —

76767 87778 86778 87879 86767 87878 —

86878
65656

87776
77778

87667
77667

87767
77667

86767
77668

87778 —
77768  —

EkaTepuHbypr, Poccus
AcbecT, Poccusa

BepxHsas MbiwMa, Poccua
MockBa, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus



