## 18.04.2025 - 20.04.2025 [7] Ориенталь "Дети-2" Дебют (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	107	Плюхина Милана	274.0	89989	86879	87879	87778	87878	88879	87879	_	Нижняя Тура младшая группа Жасмин клуба восточного танца Хабиби
2	117	Щербинина Кристина	273.0	89989	98889	87877	87778	87878	87778	87888	-	Екатеринбург Творческий центр "7 нот"
3	47	Шишкина Арина	272.0	78979	87879	87777	88888	87888	87888	87888	_	Копейск ШАТ «Каир»
4	99	Камилла Минязова	263.0	78869	87879	87778	87778	77878	87778	87878	_	Нефтекамск Жасмин
5	89	Черепанова Элина	257.0	88879	76767	87778	86778	87879	86767	87878	_	Екатеринбург Ювента Нар
6 7	162 167	Темнякова Алиана Оджиева Лиля	254.0 240.0	99789 79979	86878 65656	87776 77778	87667 77667	87767 77667	86767 77668	87778 77768		Екатеринбург Заречный СВТ Шорены Юдиной

Суд	ıьи   Judges		
1	Алеханова	Алёна	Екатеринбург, Россия
2	Брук	Ирина	Асбест, Россия
3	Семенова	Ксения	Верхняя Пышма, Россия
4	Солпанова	Екатерина	Москва, Россия
5	Толмачева	Яна	Екатеринбург, Россия